大气压力传感器 / 变送器
®
Model 204
高精度表压 / 绝压变送器
特性
·±0.073% FS 精度
·0~5 VDC 或 4~20 mA 输出
·快速响应 <1 ms

示例 ：订购 2041025PG2F1102WNN，204 型，压力范围 0~25 PSIG，1/4” NPT 内螺纹，4-20 mA，2 英尺电缆，±0.11% FS 精度。
规格
订购指南
1. 非线性、迟滞、非重复性的 RSS 值（方和根）
2. 产品在 21℃下进行标定
3. 0 ~ 14.7 psiv 压力范围要高约 50%
4. 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
5. 零点 / 满量程输出：出厂设置在 ±10mV 以内
6. 出厂标定时采用 250Ω 负载，24 VDC 电源。
7. 零点 / 满量程输出：出厂设置在 ±0.03mA 以内
注：在零压下，名义上输出导线的电压高于激励电源负极 1.6 VDC。激励
负极和输出负极两者之一应接到壳体（地），但不能同时接到壳体。出厂时，
以激励负极接壳体（地）进行标定。
外形尺寸
S
S
P
20
4
R
E
V
 H
_C
N
_0
9_
20
16
1. 压力范围 > 5,000 psi 的型号精度仅为 ±0.14%FS。
2. 2 个方框均须按顺序填写字母数字 ：
·如果没有选项 ：N + N
·如果有 1 个选项 ：选项代码 + N
·如果有 2 个选项 ：选项代码 + 选项代码
3. 2 倍温度影响指标
4. 选项 M、R 和 S 标配 Y1 电缆。
性能参数 物理参数 电气参数（电流输出）
精度1（恒温下）
±0.11% FS
±0.14%（10,000 PSIG）
压力接口 1/4" - 18 NPT内螺纹 电路 2线制
非线性度（最佳拟合直线） ±0.07% FS 激励
22~30 VDC，24 VDC（标称值）
反向激励保护
输出6 4~20 mA7
迟滞
0.08% FS
0.1%（10,000 PSIG）
输出4 0~5 VDC5 外接负载 0~1000 Ω
非重复性 0.02% FS 功耗 10 mA（0.25W） 最小供电电压 (VDC) 17 + 0.02 x（接收器附加导线电阻）
温度影响2 输出阻抗 <10 Ω 最大供电电压 (VDC) 42 + 0.004 x（接收器附加导线电阻）
零点漂移3 %FS/50℃ <±0.36 输出噪声 <100 μV RMS（0 Hz~10 KHz） 电源影响
量程漂移%FS/50℃ <±0.27 环境参数 输出噪声变化
<0.003mA/V
<10 μA RMS（0 HZ~10 KHz）
静态加速度影响 <0.05 PSI/G（典型值）（压力端口轴） 工作温度℃ -18~+80
FS压力引起的体积增加 5 x 10-5 cu. in. 储存温度 -55~+120
预热偏移
总偏移量：±0.5%
（5分钟后的残余偏移±0.1%）
振动 2g（5 Hz~500 Hz）
冲击 50g
加速度 最大10g
规格改变不再另行通知。
正压端口
1/4”- 18NPT
内部体积
0.36 CU.IN.
0.9 CU.MM.
注：Setra 严格遵循包括 ISO 9001 和 ANSI-Z540-1 在内的质量标准。本产品的标定是美国国家标准局（NIST）可溯源的。
上海凡时测控技术